
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 1633W Mogielnica – Dziarnów na odcinku od km 0+022,00 do km 0+705,00 w Mogielnicy ze względu na przebudowę

drogi, budowę kanalizacji deszczowej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Grójecki

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 670223149

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Józefa Piłsudskiego 59

1.4.2.) Miejscowość: Grójec

1.4.3.) Kod pocztowy: 05-600

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL926 - Żyrardowski

1.4.7.) Numer telefonu: 48 665 11 00

1.4.8.) Numer faksu: 48 665 11 47

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo@grojec.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.grojec.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f8993366-64d3-11ed-abdb-a69c1593877c

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00494889

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-11-15

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00439351/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Przebudowa drogi powiatowej 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00494889/01 z dnia 2023-11-15

2023-11-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



Nr 1633W Mogielnica – Dziarnów na odcinku od km 0+022,00 do km 0+705,00 w Mogielnicy ze względu na przebudowę
drogi, budowę kanalizacji deszczowej

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Szczegółowy zakres robót obejmuje wykonanie następujących prac:
1. Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych
2. Roboty rozbiórkowe
3. Usunięcie drzew
4. Wykonanie wykopu w gruntach kat. III – IV, z wywozem urobku
5. Wykonanie nasypów
6. Wykonanie kanalizacji deszczowej wraz ze studniami, wpustami deszczowymi
7. Regulacja wysokościowa urządzeń zaworów i studni
8. Wykonanie podbudów drogi głównej, chodnika, zjazdy
9. Ustawienie krawężników, oporników, obrzeży
10. Skropienie bitumem wykonanej podbudowy
11. Wykonanie warstwy wiążącej AC16W KR3
12. Skropienie bitumem wykonanej warstwy wiążącej
13. Wykonanie warstwy ścieralnej AC11S KR3
14. Wykonanie konstrukcji chodników i zjazdów 
15. Wykonanie konstrukcji poboczy
16. Wykonanie oznakowania poziomego i pionowego.

3.9.) Główny kod CPV: 45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni
autostrad, dróg

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-12-14

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
280 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): STRABAG Sp. z o. o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 010676681

4.3.3.) Ulica: Parzniewska 10

4.3.4.) Miejscowość: Pruszków

4.3.5.) Kod pocztowy: 05-800

4.3.6.) Województwo: mazowieckie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 4187190,14 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00499888/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-10-02

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 3

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00494889/01 z dnia 2023-11-15

2023-11-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



Na podstawie wniosku Wykonawcy w sprawie zmiany osoby pełniącej funkcję kierownika budowy oraz oświadczenia o
przejęciu obowiązków drugiego kierownika robót sanitarnych zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1633W
Mogielnica – Dziarnów na odcinku od km 0+022,00 do km 0+705,00 w Mogielnicy ze względu na przebudowę drogi, budowę
kanalizacji deszczowej” § 2 ust. 1 pkt 10 umowy nr 301.2022.WIZPiRP z dnia 14 grudnia 2022 r. otrzymuje następujące
brzmienie:
„10) ustanowienie kierownika budowy w osobie: Huberta Grzesińskiego, 
ustanowienie kierownika robót w zakresie sieci, instalacji sanitarnych w osobie: Tomasza Kolus oraz Kamila Wakuła.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Opis zamówienia pozostaje bez zmian.

5.4.6.) Wartość zmiany: 0,00

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.4.2.) Numer zmiany: 2

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Na podstawie protokołu konieczności nr 1 z dn. 01.06.2023 roku, protokołu konieczności nr 2 z dn. 02.06.2023 roku,
protokołu konieczności nr 3 z dn. 28.06.2023 roku w sprawie realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr
1633W Mogielnica – Dziarnów na odcinku od km 0+022,00 do km 0+705,00 w Mogielnicy ze względu na przebudowę drogi,
budowę kanalizacji deszczowej” w umowie nr 301.2022.WIZPiRP z dnia 14 grudnia 2022 r. wprowadza się następujące
zmiany:
Strony uzgadniają wynagrodzenie ryczałtowe za wykonanie przedmiotu umowy (wyliczone na podstawie kosztorysu
ofertowego) na kwotę w wysokości: 
Ogółem netto 3 483 271,70 zł
Ogółem podatek VAT 801 152,49 zł
Ogółem brutto 4 284 424,19 zł 
słownie: cztery miliony dwieście osiemdziesiąt cztery tysiące czterysta dwadzieścia cztery złote 19/100
- w 2022 roku: netto 0,00 zł, podatek VAT 0,00 zł, brutto 0,00 zł
- w 2023 roku: netto 3 483 271,70 zł, podatek VAT 801 152,49 zł, brutto 4 284 424,19 zł”.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Wykonawca niniejszą umową zobowiązuje się wobec Zamawiającego do wykonania i przekazania Zamawiającemu
przedmiotu umowy wykonanego zgodnie z przedmiarami robót, protokołem konieczności nr 1 z dnia 1 czerwca 2023 roku,
protokołem konieczności nr 2 z dnia 2 czerwca 2023 roku, protokołem konieczności nr 3 z dnia 28 czerwca 2023 roku,
zasadami wiedzy technicznej oraz do usunięcia wszystkich wad i usterek powstałych w okresie gwarancji i rękojmi.

5.4.6.) Wartość zmiany: 97234,05

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.4.2.) Numer zmiany: 3

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Na podstawie protokołu konieczności nr 5 z dnia 11 września 2023 roku w sprawie realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi
powiatowej Nr 1633W Mogielnica – Dziarnów na odcinku od km 0+022,00 do km 0+705,00 w Mogielnicy ze względu na
przebudowę drogi, budowę kanalizacji deszczowej” w umowie nr 301.2022.WIZPiRP z dnia 14 grudnia 2022 r. wprowadza
się następujące zmiany:
w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Strony uzgadniają wynagrodzenie ryczałtowe za wykonanie przedmiotu umowy (wyliczone na podstawie kosztorysu
ofertowego) na kwotę w wysokości: 
Ogółem netto 3 482 912,23 zł
Ogółem podatek VAT 801 069,81 zł
Ogółem brutto 4 283 982,04 zł 
słownie: cztery miliony dwieście osiemdziesiąt trzy tysiące dziewięćset osiemdziesiąt dwa złote 04/100

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00494889/01 z dnia 2023-11-15

2023-11-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



- w 2022 roku: netto 0,00 zł, podatek VAT 0,00 zł, brutto 0,00 zł
- w 2023 roku: netto 3 482 912,23 zł, podatek VAT 801 069,81 zł, brutto 4 283 982,04 zł”.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Wykonawca niniejszą umową zobowiązuje się wobec Zamawiającego do wykonania i przekazania Zamawiającemu
przedmiotu umowy wykonanego zgodnie z przedmiarami robót, protokołem konieczności nr 1 z dnia 1 czerwca 2023 roku,
protokołem konieczności nr 2 z dnia 2 czerwca 2023 roku, protokołem konieczności nr 3 z dnia 28 czerwca 2023 roku,
protokołem konieczności nr 4 z dnia 16 sierpnia 2023 roku, protokołem konieczności nr 5 z dnia 11 września 2023 roku,
zasadami wiedzy technicznej oraz do usunięcia wszystkich wad i usterek powstałych w okresie gwarancji i rękojmi.

5.4.6.) Wartość zmiany: 442,15

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 4283982,04 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00494889/01 z dnia 2023-11-15

2023-11-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Przebudowa drogi powiatowej  Nr 1633W Mogielnica – Dziarnów na odcinku od km 0+022,00 do km 0+705,00 w Mogielnicy ze względu na przebudowę drogi, budowę kanalizacji deszczowej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Grójecki
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 670223149
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Józefa Piłsudskiego 59
	1.4.2.) Miejscowość: Grójec
	1.4.3.) Kod pocztowy: 05-600
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL926 - Żyrardowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 48 665 11 00
	1.4.8.) Numer faksu: 48 665 11 47
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo@grojec.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.grojec.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f8993366-64d3-11ed-abdb-a69c1593877c
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00494889
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-11-15

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00439351/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-12-14
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): STRABAG Sp. z o. o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 010676681
	4.3.3.) Ulica: Parzniewska 10
	4.3.4.) Miejscowość: Pruszków
	4.3.5.) Kod pocztowy: 05-800
	4.3.6.) Województwo: mazowieckie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 4187190,14 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00499888/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-10-02
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 3
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 0,00
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.4.2.) Numer zmiany: 2
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 97234,05
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.4.2.) Numer zmiany: 3
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 442,15
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 4283982,04 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



